
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/451/

Código da publicação: 451

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 13:18:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo/Ano: 74/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2023 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando futura aquisição de medicamentos industrializados, pelo período de 12
(doze) meses.
Resumo:
Registro de preços visando futura aquisição de medicamentos industrializados, pelo período de 12
(doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/451/pregistro-de-precos-visando-futura-aquisicao-de-medicamentos-industrializados-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/879363e0bb2b643bdb53059d38100457.pdf

